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2ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Prueba 32, Fem., 400m Libre, Absoluta

Clasificación AN Tiempo Pts

9. PEREZ PINTOR, Susana 03 C.N. Utrera 4:58.43 12,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.70 37.47 250m: 3:03.02 37.94 350m: 4:19.59 38.57

100m: 1:09.23 36.47 200m: 2:25.08 38.38 300m: 3:41.02 38.00 400m: 4:58.43 38.84

10. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 5:07.97 11,00
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.84 38.72 250m: 3:09.13 39.62 350m: 4:28.94 40.01

100m: 1:11.12 37.24 200m: 2:29.51 39.67 300m: 3:48.93 39.80 400m: 5:07.97 39.03

11. CASAUS RIVERIEGO, Carmen 05 C.N. Utrera 5:08.64 10,00
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.51 38.59 250m: 3:09.11 39.62 350m: 4:28.49 39.72

100m: 1:11.92 37.58 200m: 2:29.49 38.98 300m: 3:48.77 39.66 400m: 5:08.64 40.15

12. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 5:11.64 9,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.08 39.48 250m: 3:10.53 40.03 350m: 4:31.51 40.47

100m: 1:11.60 37.73 200m: 2:30.50 39.42 300m: 3:51.04 40.51 400m: 5:11.64 40.13

13. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:14.00 -
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.63 39.59 250m: 3:13.78 40.05 350m: 4:35.12 40.88

100m: 1:14.04 39.02 200m: 2:33.73 40.10 300m: 3:54.24 40.46 400m: 5:14.00 38.88

14. PEREZ ROMERO, Cristina 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:14.08 -
50m: 35.77 35.77 150m: 1:53.90 39.28 250m: 3:13.93 40.21 350m: 4:35.15 40.64

100m: 1:14.62 38.85 200m: 2:33.72 39.82 300m: 3:54.51 40.58 400m: 5:14.08 38.93

15. PEREZ GONZALEZ, Coral Verena 05 C.N. Union Rinconada 5:34.63 8,00
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.67 41.88 250m: 3:25.01 43.18 350m: 4:52.35 43.83

100m: 1:16.79 40.42 200m: 2:41.83 43.16 300m: 4:08.52 43.51 400m: 5:34.63 42.28

16. MATEO GARCIA, Paula 05 Circulo Mercantil 5:54.53 -
50m: 39.32 39.32 150m: 2:08.48 44.83 250m: 3:38.87 45.31 350m: 5:10.57 45.43

100m: 1:23.65 44.33 200m: 2:53.56 45.08 300m: 4:25.14 46.27 400m: 5:54.53 43.96
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2ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Todas las pruebasMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2018

Masc.

1. FERNANDEZ MARTIN, Francisco 01 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:04.15 657
2. LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C.N.Mairena Aljarafe 100m Braza 1:04.42 643
3. FERNANDEZ MARTIN, Francisco 01 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 1:56.15 626
4. GARCIA GARCIA, Rafael Pablo 99 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:10.02 611
5. RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 200m Estilos 2:09.69 604
6. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 800m Libre 8:44.61 603
7. CONTRERAS GONZALEZ, Antonio96 C.N.Mairena Aljarafe 200m Mariposa 2:08.57 601
8. ALCANTARILLA ROMERO, Eusebio99 C.N.Mairena Aljarafe 400m Estilos 4:39.12 600
9. LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C.N.Mairena Aljarafe 50m Mariposa 25.88 597

10. LOPEZ APONTE, Daniel 03 Circulo Mercantil 800m Libre 8:50.36 584
11. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 400m Libre 4:14.03 583

RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 100m Libre 53.77 583
RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 400m Estilos 4:41.89 583

14. DIAZ MORENO, Alvaro 95 Club Natacion San Juan 50m Mariposa 26.23 574
15. CANELA GOMEZ, Alvaro 01 C.N.Mairena Aljarafe 1500m Libre 17:03.83 568
16. BALAGUER UMSARI, Daniel 94 C.N.Mairena Aljarafe 200m Mariposa 2:11.13 567

ESMERALDA RIVAS, Daniel 94 C.N.Mairena Aljarafe 100m Braza 1:07.17 567
18. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 200m Espalda 2:07.80 564
19. BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 Universidad Sevilla 100m Libre 54.47 561
20. DIAZ MORENO, Alvaro 95 Club Natacion San Juan 100m Mariposa 58.47 556
21. DIAZ MORENO, Alvaro 95 Club Natacion San Juan 200m Estilos 2:13.58 552
22. ESTEPA MONROY, Pablo 02 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 2:01.34 549
23. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:19.88 544
24. JAIME CREHUET, Jose Maria 01 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:20.04 543
25. ESMERALDA RIVAS, Daniel 94 C.N.Mairena Aljarafe 50m Mariposa 26.76 540
26. MONGE ABAD, Joaquin 02 Circulo Mercantil 400m Libre 4:20.82 538
27. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02 Circulo Mercantil 1500m Libre 17:24.40 535
28. ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N.Mairena Aljarafe 200m Estilos 2:15.08 534
29. LAYOSA MARINA, Juan Manuel 00 Club Natacion San Juan 100m Espalda 1:00.43 529
30. CANELA GOMEZ, Alvaro 01 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:22.47 528
31. LOPEZ APONTE, Daniel 03 Circulo Mercantil 200m Estilos 2:15.78 526
32. VENEGAS ALONSO, Placido Antonio97 C.N. Utrera 100m Braza 1:08.97 524
33. LAY PAREDES, Luis Maria 02 C.N. Utrera 800m Libre 9:11.15 520

BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos02 C.N. Utrera 100m Mariposa 59.79 520
35. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 800m Libre 9:11.90 518
36. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02 Circulo Mercantil 200m Libre 2:03.88 516
37. BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos02 C.N. Utrera 50m Mariposa 27.22 513

DOMINGUEZ PABON, Juan 02 C.N.Mairena Aljarafe 100m Libre 56.11 513
39. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Utrera 1500m Libre 17:40.21 511

CABRERA NAVARRO, Luis 01 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 2:04.25 511
GAMITO SNOWDON, Victor 01 C.N.Mairena Aljarafe 200m Estilos 2:17.06 511
BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 Universidad Sevilla 50m Libre 25.33 511

43. MUÑOZ GARCIA, Santiago 02 Circulo Mercantil 100m Libre 56.29 508
44. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02 Circulo Mercantil 400m Estilos 4:55.33 507
45. VERDUGO CAMPOS, Angel 90 Club Natacion San Juan 100m Mariposa 1:00.32 506
46. DURAN QUESADA, Cristian Hugo04 C.N. Dos Hermanas 400m Estilos 4:55.57 505

ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N.Mairena Aljarafe 50m Mariposa 27.37 505
48. FERNANDEZ MARTIN, Francisco 01 C.N.Mairena Aljarafe 100m Mariposa 1:00.43 503
49. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 400m Estilos 4:56.30 502

GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 200m Libre 2:05.03 502
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2ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Fem.

1. CARO JAENES, Celia 02 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:34.43 624
2. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N.Mairena Aljarafe 400m Estilos 5:03.62 620
3. CARO JAENES, Celia 02 C.N.Mairena Aljarafe 400m Estilos 5:06.25 604
4. FOJ LACARTA, Lydia 01 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:38.36 598
5. HANS CAPITAN, Ines Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:39.22 592
6. CARO JAENES, Celia 02 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 2:12.00 585
7. SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 C.N.Mairena Aljarafe 200m Braza 2:41.43 579
8. SUTILO CATALAN, Cristina 91 Circulo Mercantil 100m Mariposa 1:05.85 570
9. TORRES ARROYO, Laura 04 C.N.Mairena Aljarafe 100m Libre 1:00.72 566

10. FOJ LACARTA, Elena 01 C.N.Mairena Aljarafe 400m Estilos 5:14.35 558
11. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei04 C.N. Union Rinconada 100m Libre 1:01.19 553

SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N.Mairena Aljarafe 200m Estilos 2:28.38 553
13. FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 200m Libre 2:14.83 549
14. SUTILO CATALAN, Cristina 91 Circulo Mercantil 100m Espalda 1:07.33 545
15. GARCIA LACUEVA, Sara 03 C.N.Mairena Aljarafe 400m Estilos 5:17.49 542
16. HANS CAPITAN, Ines Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 800m Libre 9:48.88 539
17. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 2:15.91 536
18. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:48.78 535

FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 400m Libre 4:48.81 535
20. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei04 C.N. Union Rinconada 200m Espalda 2:27.13 532

BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei04 C.N. Union Rinconada 50m Libre 28.29 532
FOJ LACARTA, Elena 01 C.N.Mairena Aljarafe 100m Mariposa 1:07.36 532

23. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria01 Circulo Mercantil 1500m Libre 18:55.19 531
24. TORRES ARROYO, Laura 04 C.N.Mairena Aljarafe 200m Estilos 2:30.58 530
25. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N.Mairena Aljarafe 200m Libre 2:16.71 527
26. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei04 C.N. Union Rinconada 100m Mariposa 1:07.64 526
27. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N.Mairena Aljarafe 400m Libre 4:51.50 520
28. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria01 Circulo Mercantil 800m Libre 9:56.41 519
29. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 400m Libre 4:52.10 517
30. GARCIA LACUEVA, Sara 03 C.N.Mairena Aljarafe 100m Mariposa 1:08.09 515
31. MONTEVECCHI ESTRADA, Ilaria 94 C.N.Mairena Aljarafe 100m Mariposa 1:08.27 511
32. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose02 Circulo Mercantil 100m Libre 1:02.97 508
33. SOLA GALINDO, Talia 95 C.N.Mairena Aljarafe 50m Libre 28.81 504

FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 100m Libre 1:03.14 504
35. CASTRO PEREZ, Sara 94 C.N. Dos Hermanas 100m Libre 1:03.15 503
36. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N.Mairena Aljarafe 50m Espalda 32.32 501
37. GONZALEZ SANCHEZ, Celia 01 C.N. Utrera 200m Espalda 2:30.24 499
38. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose02 Circulo Mercantil 50m Libre 28.91 498

FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 400m Estilos 5:26.65 498
40. FOJ LACARTA, Lydia 01 C.N.Mairena Aljarafe 200m Espalda 2:30.43 497
41. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 200m Libre 2:19.49 496

MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N.Mairena Aljarafe 200m Estilos 2:33.88 496
43. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N.Mairena Aljarafe 50m Espalda 32.44 495
44. VALVERDE CARRASCO, Raquel 02 C.N. Alcala 200m Espalda 2:30.82 494
45. CEBOLLA SOUSA, Angela Maria 02 C.N. Utrera 200m Estilos 2:34.23 493

MARTIN LOPEZ, Berta 02 Circulo Mercantil 200m Libre 2:19.74 493
47. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 200m Libre 2:19.81 492
48. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 400m Estilos 5:28.15 491

SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 100m Espalda 1:09.73 491
MARTIN LOPEZ, Berta 02 Circulo Mercantil 400m Libre 4:57.11 491
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2ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Puntos por club Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 919,50
2. Circulo Mercantil 00113 646,50
3. C.N. Utrera 01323 613,50
4. C.N. Dos Hermanas 00603 378,00
5. Club Natacion San Juan 01387 365,00
6. C.N. Alcala 00563 348,00
7. C.N. Union Rinconada 01339 317,50
8. Universidad Sevilla 01499 249,00
9. C.N. Carmona 01143 98,00

10. C. Nautico Sevilla 00316 96,00
11. C.D. Al-Andalus Sevilla 01539 68,00
12. C.N. Mijas 00540 7,00
13. R.C. Pineda De Sevilla 01194 2,00

Masc., Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 474,50
2. C.N. Utrera 01323 349,50
3. Circulo Mercantil 00113 329,50
4. Club Natacion San Juan 01387 245,00
5. Universidad Sevilla 01499 156,00
6. C.N. Alcala 00563 147,00
7. C.N. Union Rinconada 01339 144,50
8. C.N. Dos Hermanas 00603 143,00
9. C.N. Carmona 01143 76,00

10. C. Nautico Sevilla 00316 67,00
11. C.D. Al-Andalus Sevilla 01539 33,00
12. C.N. Mijas 00540 7,00
13. R.C. Pineda De Sevilla 01194 -

Fem., Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 445,00
2. Circulo Mercantil 00113 317,00
3. C.N. Utrera 01323 264,00
4. C.N. Dos Hermanas 00603 235,00
5. C.N. Alcala 00563 201,00
6. C.N. Union Rinconada 01339 173,00
7. Club Natacion San Juan 01387 120,00
8. Universidad Sevilla 01499 93,00
9. C.D. Al-Andalus Sevilla 01539 35,00

10. C. Nautico Sevilla 00316 29,00
11. C.N. Carmona 01143 22,00
12. R.C. Pineda De Sevilla 01194 2,00
13. C.N. Mijas 00540 -
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2ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Nautico Sevilla 00316 ESP 4 4 8 14 16 30 - - -
C.D. Al-Andalus Sevilla 01539 ESP 6 2 8 24 6 30 - - -
C.N. Alcala 00563 ESP 11 13 24 42 50 92 - - -
C.N. Carmona 01143 ESP 3 3 6 12 12 24 - - -
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 10 14 24 39 53 92 - - -
C.N. Mijas 00540 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Union Rinconada 01339 ESP 6 8 14 18 23 41 - - -
C.N. Utrera 01323 ESP 14 8 22 56 28 84 - - -
C.N.Mairena Aljarafe 00088 ESP 47 34 81 159 115 274 - - -
Circulo Mercantil 00113 ESP 19 14 33 70 53 123 - - -
Club Natacion San Juan 01387 ESP 14 9 23 40 27 67 - - -
R.C. Pineda De Sevilla 01194 ESP 1 2 3 2 3 5 - - -
Universidad Sevilla 01499 ESP 7 5 12 27 18 45 - - -

Número total de 13 clubes 143 116 259 504 404 908 - - -




